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KOULUTUSTOIMINTA

2026 BUDJ

Tuotot  Valmentaja- ja ohjaajakoulutukset 11480 €

Vyotekniikkaleirit 1200 €

Tuomarikoulutus 1500 €

Graduointikoulutus 0€

14180 €

Kulut Valmentaja- ja ohjaajakoulutusten palkkiot 4500 €

Vyotekniikkaleirien palkkiot 1000 €

Tuomarikoulutusten palkkiot 1000 €

Matkat, majoitus, pdivarahat 2000 €

Materiaalikulut 300 €

Valiokuntakokoukset 300 €

Moodle-palvelu 300 €

Tilavuokrat 1500 €

Muut kulut 2000 €

12900 €

Tuotot yhteensa 14180 €

Kulut yhteensa 12900 €

Tuotto/kulujaama 1280 €
VALMENNUSTOIMINTA

2026 BUDJ

Tuotot  Suurleirien osallistumismaksut 11000 €

Alueleirien osallistumismaksut 14 400 €

Nuorisoleirit 1800 €

Vyokokeet 3000 €

30200 €

Kulut Suurleirien palkkiot 6 000 €

Alueleirien palkkiot 15300 €

Nuorisoleirien palkkiot 1000 €

Edustusjoukkueleirien palkkiot 1000 €

Matkat, majoitus, pdivarahat 7 000 €

Valiokuntakokoukset 0€

Tilavuokrat 1000 €

Tarvikkeet 0€

Painatukset 0€

Muut kulut 2000 €

33300 €

Tuotot yhteensa 30200 €

Kulut yhteensa 33300 €

Tuotto/kulujgama -3100 €

Sivu 2



KANSAINVALINEN KILPAILUTOIMINTA

Tuotot  Finnish Openin osallistumismaksut
Finnish Cupin osallistumismaksut
Kv osallistumismaksut

Kulut Pdivarahat

Edustusjoukkueen matkakulut
Edustusjoukkueen majoituskulut
Kilpailujarjestelyt

Palkinnot

Arvokisojen osallistumismaksut
Muut kulut

Tuotot yhteensa
Kulut yhteensa
Tuotto/kulujgama

KANSALLINEN KILPAILUTOIMINTA

Tuotot  SM-kisojen osallistumismaksut
Kulut Matkat, majoitus, pdivarahat
Palkinnot
Muut kulut

Tuotot yhteensa
Kulut yhteensa
Tuotto/kulujaama

TUOMARITOIMINTA
Tuotot
Kulut Matkat, majoitus, pdivarahat

Vierailevat tuomarit

Tuotot yhteensa
Kulut yhteensa
Tuotto/kulujgama

2026 BUDJ
0€
0€

40 000 €
40 000 €

5000 €
31000 €
32000 €

0€
0€

2400 €

2000 €
72400 €

40 000 €
72400 €
-32400 €

2026 BUDJ
3600 €
3600 €

2000 €
1000 €
3000 €
6000 €

3600 €
6 000 €
-2400 €

2026 BUD)
0€

3000 €
0€
3000 €

0€

3000 €
-3000 €
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VIESTINTA

Tuotot

Kulut

Mediaseuranta
WWW-sivusto

Materiaalikulut
Muut kulut

Tuotot yhteensa
Kulut yhteensa
Tuotto/kulujgama

KANSAINVALINEN TOIMINTA

Tuotot

Kulut

WAKO World jasenmaksu
WAKO Europe jasenmaksu
WAKO PRO vuosimaksu
Matkat, majoitus, pdivarahat

Tuotot yhteensa
Kulut yhteensa
Tuotto/kulujgama

HALLINTO

Tuotot

Kulut

Palkkakulut sivukuluineen
Henkilokunnan koulutus
Matkat, majoitus, pdivarahat
Tilavuokrat, ml siivous
Puhelinkulut

Hallinnon palkkiot
Taloushallinto
Materiaalikulut

Postikulut

Olympiakomitean jasenmaksu
Gramex- ja Teosto-maksut
Vakuutus, Tuplaturva

Web Conf

Pankkikulut

Muut toimintakulut

Tuotot yhteensa
Kulut yhteensa
Tuotto/kulujaama

2026 BUD)
0€

0€
400 €
500 €
500 €
1400 €

0€
1400 €
-1400 €

2026 BUD)
0€

1400 €
1000 €

800 €
2000 €
5200 €

0€
5200 €
-5200 €

2026 BUD)
0€

37800 €
1000 €
300 €
2900 €
400 €

17 400 €
4000 €
600 €
200 €
800 €
500 €
380 €
0€
1500 €
3000 €
70780 €

0€
70780 €
-70780 €
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VARAINHANKINTA

Tuotot  Jasenmaksut
Lisenssivakuutustuotot
Potkunyrkkeilypassit
Tarvikevalitys
Yhteistydsopimukset

Kulut Tarvikevalitys provisiot
Sporttikaupan palvelumaksut
Potkunyrkkeilypassit
Lisenssivakuutuskulut
Postituskulut
Muut kulut

Tuotot yhteensa
Kulut yhteensa
Tuotto/kulujaama

KOROT JA AVUSTUKSET
Tuotot  Korkotuotot

OKM yleisavustus
Kulut
Tuotot yhteensa
Kulut yhteensa
Tuotto/kulujgama
TALOUSARVIO YHTEENSA
TUOTOT

KULUT
TULOS

2026 BUDJ
21000 €
197 000 €
13 000 €
200 €
4000 €
235200 €

0€

0€

8000 €
153 000 €
2000 €
2000 €
165 000 €

235200 €
165 000 €
70200 €

2026 BUDJ
0€

46 800 €
46 800 €

0€

46 800 €
0€
46 800 €

2026 BUDJ
369980 €
369980 €

0€
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